
K prodeji, pozemky - zahrada, 306
m2
Číslo inzerátu (ID): 4288265 Datum vydání: 25.10.2024

Cena za nemovitost:

439 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji zahradu v klidné části obce Chomutov II, která
se nachází v obci Chomutov, okres Chomutov. Jedná se o
přenechání nájemní smlouvy.  Pozemek o celkové ploše 306m2 je
vhodný pro milovníky přírody a venkovského života. Na pozemku
se nachází ovocné stromy, které dodávají zahradě jedinečný
charakter. Štěrková vozovka zajišťuje snadný přístup k pozemku,
který je dosažitelný jak vlakem, tak silnicí, MHD nebo autobusem.
Na pozemku je k dispozici sezónní pitná voda, což je ideální pro
zalévání zeleně v letních měsících. Tato zahrada nabízí ideální
prostor pro relaxaci a odpočinek v příjemném venkovském
prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4288265
Inzerát vydán: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 0358
Plocha: 306 m2
Plocha pozemku: 306 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michala Weinertová
Tel:

775200863
Email:

weinertova.m@seznam.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


